MINISTERO DELL'ISTRUZIONE
ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE STATALE
"GIUSEPPE PARINI"

CONTO PATRIMONIO - PROSPETTO DELL'ATTIVO

Esercizio finanziario 2022

23900 LECCO VIA BADONI 2 C.F. 83005740135 C.M. LCIS01100X

CODICI VOCI

Situazione
al 01/01

Variazioni

Situazione
al 31/12

IMMOBILIZZAZIONI
Immateriali

delle opere dell'ingegno

> >

- Altre

Materiali

- Terreni e fabbricati

- Impianti e macchinari
- Attrezzature

- Mezzi di trasporto
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- Altri beni

Finanziarie

- Partecipazioni in :
- consorzi

'
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- reti di scuole

- altre partecipazioni
- Crediti :

- verso lo Stato

>> > > > > > >
(:\)wwwwwww
&)NNII—‘I—‘I—‘I—‘
o c

- verso altri

DISPONIBILITA'
Rimanenze

- Prodotti finiti e merci
Crediti (Residui attivi)

1 - Verso lo Stato
-2 - Verso altri

-1 - Diritti di brevetto industriale e diritti di utilizzazione

- Concessioni,licenze,marchi e diritti simili

Totale

- Immobilizzazioni in corso ed Acconti

Totale

Totale

Totale immobilizzazioni

1 - Materie prime, sussidiarie e di consumo
-2 - Prodotti in corso di lavorazione e semilavorati
3

Totale

Totale

B-3 Attivita finanziarie che non costituiscono

immobilizzazioni
- Titoli di Stato
- Altri titoli

B-4 Disponibilita liquide
- Depositi bancari e postali

C DEFICIT PATRIMONIALE
TOTALE ATTIVO

Totale

Totale
Totale disponibilita’

7.805,18
58.289,92

2.616,55
87.328,14

10.421,73
145.618,06

66.095,10

89.944,69

156.039,79

66.095,10

89.944,69

156.039,79

93.921,26
6.158,59

10.788,16
15.888,93

104.709,42
22.047,52

100.079,85

26.677,09

126.756,94

360.322,21

-254.645,59

105.676,62

360.322,21

-254.645,59

105.676,62

460.402,06

-227.968,50

232.433,56

526.497,16

-138.023,81

388.473,35
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MINISTERO DELL'ISTRUZIONE
ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE STATALE
"GIUSEPPE PARINI"
23900 LECCO VIA BADONI 2 C.F. 83005740135 C.M. LCIS01100X

CONTO PATRIMONIO - PROSPETTO DEL PASSIVO
Esercizio finanziario 2022

CODICI VOCI Situazione Variazioni Situazione
al 01/01 al 31/12
A DEBITI
A-1 A lungo termine
A-1-1 - Debiti verso le banche (1)
Totale
A-2 Residui passivi
A-2-1 - Verso lo Stato 17.611,78 -5.545,57 12.066,21
A-2-2 - Verso altri 52.265,71 6.951,36 59.217,07
Totale 69.877,49 1.405,79 71.283,28
Totale debiti 69.877,49 1.405,79 71.283,28
B CONSISTENZA PATRIMONIALE 456.619,67 -139.429,60 317.190,07
TOTALE PASSIVO 526.497,16 -138.023,81 388.473,35

IL DIRETTORE DEI SERVIZI GENERALI
AMMINISTRATIVI

Rag. Santo Giovanni Catanese

(1) vedere istruzioni

(importi in euro)
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